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П О Т В Р Д А    

 

Се потврдува одобрување  од урбанистички аспект ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за 

изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, намена Е1.13 –

површински соларни и фотоволтаични електани со капацитет над 1MW, за ГП 1 на 

КП 6579, КП 6585, КП 6550, КП 6587, КП 6601, КП 6606, КП 6634, КП 6603 и КП 6586 КО 

Градец, општин а Крива Паланка, со проектен опфат   (5,3 ха),  изработена од Друштво 

за градежништво, архитектура, проектирање, инженеринг и дизајн „СТУДИО 

АТРИУМ “ - ДОО Штип со тех. број ПП -У -48/24 од јуни 2026 година , врз основа на 

Предлогот за одобрување на Проектна пр ограма од Комисијата за урбанизам бр . 67-

2207/6 од 18.06.2026  година . 

 (се наведува видот на документација и техничкиот број)  

 

 

 Друштво за градежништво, архитектура, проектирање, инженеринг и дизајн 

СТУДИО АТРИУМ - ДОО Штип   

(се наведува изработувачот на документацијата)  

 

 

Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план  кои 

спаѓаат во прва категорија на градби е доставена преку информацискиот систем е -

урбанизам . 

(се наведува видот на документацијата)  

 

 

Б арање бр . 67-3218/1 од 22.04.2025 година  и бр.67 -2207/5 од 17.06.2026 

година.  

(се наведуваат архивскиот број и датум на барањето)  

 

 

    Министер  

Александар Николоски  
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